esse dicebat, dedit similiter in capitulo Saviniensi , coram abbate et
fratribus. Vuillelmus de Malboson 2 etiam, quod in ecclesia queere-

bat, sine ullo retentu dedit atcjue vuirpivit. Amblardus quoque et
Theotgrinus Poisati 3 et Bosi 4, quod illic visi erant habere, ex toto

dedere. Qui hæc clona infringerit 'sive calumniatus fuerit , anathema

sit. Amen.

816.

ITEM DE I3ESSENNACO.

Ego, in Dei nomine, Milo et uxor mea Officia. 5, et filii nostri, do-

- namus Deo et Sancto Martino Saviniacensi et domno abbati Iterio

partem nostram de ecclesia Sancti Martini in villa de Bessennaco ,

cum appenditiis suis, tali tenore, ut habeant rectores prædictæ eccle-

siæ semper ad usum fratrum in dominium; et est quarta pars ipsius

ecclesiæ, tali convenientia, ut ego Milo et uxor mea Officia, pro isto

dono, sepulturam accipiamus, et nulli hominum ad beneficium detur.

Quod si factum fuerit, ad filios nostros revertatur. S. Milonis et OIE-

, uxoris ejus. S. Berardi, fratris Milonis. S. Theotgrini , Vuilenci

et Vuichardi, .filiorum Milonis. Data per manum Girardi monachi,

decimo sexto calendas Augusti.

817.

DE CAPELLA SANCTI PETRI DE CAMOPSETO °.

Domnus Hugo, Lugdunensis archiepiscopus, eccfesiam Sancti Lau-

rentii et capeilam Sancti Petri Camopseti, cum decimis et eorum ap-
penditiis, dedit atque laudavit Sancto Martino Saviniensi et abbati

Iterio secundo, monachisque inibi Deo famulantibus. S. Vuigonis ab-

batis, fratris ejus; Arberti archidiaconi; Girini Calvi; Girini capel-

17 Jul. iog6

a og6 circa.

1 L. Ayraides. De la Mure : Artaldus.	 L. O ecia.
E BM. Valboson.	 I Priores linea hujus chartæ vulgatæ
• L. Porsiati.	 sunt in Hist. du dioc. de Lyon, auctore

• Ambl. Poisati et Theot. Bosi?

J. M. de la Mure, p. 3go.
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lani; Rostanni; Arberti archipresbiteri. Antehac olim Gausmarus

Rumphator sextam partem, quam in his ecclesiis habebat, pro animæ
suæ redemptione et sepultura sua, reliquerat Sancto Martino Savi-

niacensi. S. Iterii; Vuichardi; Bernardi et Duranti Regis. litem Ber-

nardus Rumphator tertiam partem de his ecclesiis, et Masliacum

mansum in Randani finibus, similiter dedit et laudavit Sancto Martino

Saviniensi. At vero Ermengardis Rufa, ejusdem Bernardi filia, hæc
male invasit, sed in obitu suo male invasa vuirpivit. Et Bernardus

Galdemarus et Arbertus. Rufus 1 , filius ejus; Arnardus Curnil, ejus-

que fratres; Stephanus de Varenna et Hugo, frater ejus, et Vuigo de

Yonio, tertiam partem, quam in his ecclesiis hahebant, laudaverunt